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همیشه می گویند زبان جدید را باید در محیط و به طور عملی فراگرفت. اما این حرف لزوما به معنی سفر به اروپا و آمریکا و اقامت های چند ماهه 
در این کشورها با هزینه های بسیار زیاد برای آموزش زبان نیست. افزونه »Language Learning with Netflix«  به شما اجازه می دهد یک 
فیلم را با دو زیرنویس تماشا کنید تا بتوانید با مقایسه جملات و کلمات زبان ها و همین طور عادت دادن ذهن به شنیدن و گفتارهای زبان جدید و پی 
بردن به معنای آنها، مهارت های خود را تقویت کنید. این افزونه کروم اجازه می دهد یک زبان جدید را با تماشای فیلم های نتفلیکس یاد بگیرید. شما 
در نتفلیکس می توانید فیلم هایی به زبان اصلی یا زیرنویس دانمارکی، هلندی، انگلیسی، فرانسوی، آلمانی، ایتالیایی، نروژی، پرتغالی، اسپانیایی، 

سوئدی و ترکی پیدا کنید، یعنی دست شما برای یادگیری یک زبان جدید کاملا باز و آزاد است.

یادگیری زبان 
با فیلم

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

فریزر، یخچال، آبگرمکن،
و بلند اشیای و گاز اجاق
بسیارسنگینبایدبابست
یاتسمههایمناسببهکف
ودیوارمنزلمحکمشوند.

Duolingo بهترین و محبوب ترین برنامه یادگیری زبان است 
که تاکنون شناخته شده است. همه چیز در این برنامه رایگان است 
و در به روزرسانی هایش قسمت های جدیدی به زبان ها و اپ اضافه 
می کند که هر بار این اپ را کامل تر از قبل می کند. البته که در میان 
یادگیری زبان تبلیغات هم وجود دارد که با توجه به رایگان بودن 
برنامه طبیعی است، اما شما می توانید هزینه ای پرداخت و این 
تبلیغ ها را حذف کنید. پاک کردن تمام آگهی ها 10دلار در ماه 
هزینه دارد که البته چند درس هم اضافه می کند که با توجه به 
کامل بودن آموزش، نیازی به این کار نیست؛ تنها اگر آگهی ها شما را 

خیلی خسته می کنند، می توانید این هزینه را بپردازید. 
رابط کابری Duolingo روشن و ساده است و به شما اجازه می دهد به طور طبیعی 
زبان را بیاموزید و پیشرفت کنید. شما با عبارات ساده شروع می کنید و به تدریج جملات 

پیچیده تر می شنوید. Duolingo به شما در یادگیری کمک و 
هوشمند عمل می کند، اشتباهات شما را متوجه می شود و سعی 
می کند آنها را به تدریج حل کند، به طوری که تکرار آن شما را 
اذیت نکند. Duolingo به خواندن و نوشتن و تلفظ در یادگیری 
می پردازد و شما را علاوه بر این که زبان می آموزید، سرگرم می کند. 
 Duolingo البته مثلا اگر در مترو یا قطار هستید و نمی توانید با
صحبت کنید، امکانش وجود دارد که این قسمت ها را رد کنید و 
زمان دیگری آن را انجام دهید.  Duolingo بدون آن که چیزی را 
به شما توضیح بدهد، با مثال های ساده شروع می کند و اصول اولیه را 
به شما می آموزد و کم کم درس های پیچیده را به همین صورت یاد 
می گیرید.  البته که برخی به همین شیوه Duolingo اعتراض دارند و آن را نقطه ضعفش 

می دانند، اما با توجه به همین موضوع هنوز هم Duolingo برترین اپ آموزشی است. 

Memrise یکی دیگر از برنامه های محبوب گوشی های 
هوشمند برای یادگیری زبان با تمرکز بر تکرار و حفظ کردن 
به عنوان راهی برای افزایش مهارت های زبان است. شما در یک 
زمان خاص، کلمات و عبارات خاصی را به اشتراک می گذارید، 
به آسانی با زمینه های موضوع ارتباط برقرار می کنید تمرکز 
خود را بر کلمات و عبارات عملی و ویدیوهایی از زبان مادری 
که به شما برای تلفظ کمک می کند می گذارید. همان طور که 
کلمات و عبارات را تمرین می کنید، یک گل برای هر گلدان ایجاد 
می کنید، وقتی یک گلدان کامل داشته باشید، آن قسمت را 

آموخته اید. 
برنامه پایه رایگان است و شما می توانید با همین برنامه پایه، زبانی که می  خواهید 

را یاد بگیرید و پیشرفت کنید، اما می توانید برنامه ها و 
آموزش های خود را با پرداخت ماهیانه از4.90  دلار پیشرفته تر 
کنید و حتی آفلاین به کارتان ادامه دهید. تبلیغات در این اپ 
هم وجود دارد که شاید برخی اوقات مزاحمت ایجاد کند. اگر 

اذیت می شوید، می توانید با پرداخت آن را حذف کنید. 
بسیاری از دانش آموزان معتقدند این اپ می تواند در 
امتحانات  کمک شان کند. در عین حال Memrise یک 
رابط کاربری دوستانه دارد که دلگرم کننده و جذاب است. اگر 
علاقه مند به گسترش مهارت های زبان جدید خود هستید، 
به Pro Memrise مراجعه کنید که بازی ها، chatbots و 

حالت آفلاین برای یادگیری درحال حرکت را ارایه می دهد.

Busuu بیش از 80 میلیون کاربر در سراسر 
جهان دارد و بهترین جنبه آن تعاملی بودنش 
است. در این اپ 12 زبان آموزش داده می شود 
و دوره های کاملی برای آموزش همین زبان ها 
وجود دارد. البته که این اپ هم از زبان فارسی 
پشتیبانی نمی کند، اما زبان مادری بسیاری 
از کشورها را می پذیرد و همین باعث می شود 
کاربر راحت تر بتواند زبان مقصد را یاد بگیرد و 

تمرین لهجه کند. 
شما می توانید همان ابتدا یک تست انجام 
دهید، از سطح مناسب شروع کنید و وقت تان 
را برای آموزش پایه نگذارید. اما اگر هم دوست 
دارید مهارت های زبان خود را که قبلا یاد 

گرفته اید، دوباره تمرین کنید.
این اپ هم مانند اپ های دیگر رایگان است و 
می توانید با پرداخت درون برنامه ای گزینه هایی 
به آن اضافه کنید. این برنامه همچنین 
دسترسی آفلاین و راهنمایی های گرامری هم 
دارد. درواقع می توان گفت Busuu یک گزینه 
فوق العاده است که به شما طیف گسترده ای از 

فعالیت های یادگیری را می دهد.

از 41 زبان موجود یکی را انتخاب کنید. کلمات را گوش داده و تکرار کنید و سپس 
آن چه یاد می گیرید را تست کنید. شما می توانید میکروفن را خاموش و آن را تنها 
در تست ها روشن کنید. کلماتی که یاد می گیرید را باید در جمله  ها به کار ببرید، با 

این روش، گرامر زبان را هم یاد می گیرید. 
هنگامی که درس می خوانید، می توانید لیست واژگان را ببینید و سپس از 
فلش کارت ها یا نوشتن تمرین ها درباره آن چه آموخته اید، استفاده کنید. اگر در 
یادگیری زبانی که می آموزید جدی هستید، Babbel می تواند برایتان مفید باشد.

Rosetta Stone رهبر تدریس زبان در 52 سال گذشته در جهان بوده است، بنابراین تعجبی 
ندارد که برنامه موبایل هم داشته باشد. از بین 42 زبان می توانید انتخاب و شروع به یادگیری اصول 
اولیه کنید. به کلمات گوش دهید و آنها را تکرار کنید، سپس عکس ها را با عبارات مطابقت دهید. 
شما به راحتی می توانید پیشرفت خود را با پاسخ صحیح در تلفظ، واژگان و دستور زبان بررسی 
کنید. Stone Rosetta ابزار مبتنی بر اشتراک است، اما شما اگر دوست دارید می توانید از درس 
اول اشتراک گذاری را انتخاب کنید. به شما پیشنهاد می شود اگر در یادگیری زبان جدی هستید، 

Stone Rosetta را به عنوان یک گزینه عالی در نظر داشته باشید. 

HelloTalk شما را به افرادی که 
می خواهند زبان شما را یاد بگیرند و شما 
می خواهید زبان آنها را یاد بگیرید، وصل 
می کند. این یک ایده اساسی برای یادگیری 
زبان است و به شما امکان صحبت کردن به زبان 
مادری را می دهد و در عین حال شما یک زبان 
جدید را هم یاد می گیرید. همه کسانی که در 
این اپ حضور دارند، به همین دلیل کاربر آن 
شده اند و شما بدون هیچ مشکلی می توانید هم 

دانش آموز باشید و هم معلم.
HelloTalk به شما اجازه می دهد سطح 
ورودی خود را انتخاب و سپس یک غریبه را 
برای صحبت کردن پیدا کنید. انواع ابزار مانند 
اصلاح، ترجمه و صحبت کردن در آن وجود 

دارد. 
لیستی از زبان های انتخابی وجود دارد و شما 
می توانید فهرست خود را از معلمان ممکن با 
سن ها و از کشورهای مختلف انتخاب کنید. 
HelloTalk موانع بین کشورها را تخریب 
می کند و این چیزی است که یادگیری زبان 

دیگری را جذاب می کند. 

Duolingo

Memrise Busuu

BabbelRosetta Stone

HelloTalk

بهتریناپلیکیشنهاییادگیریزبان
کهواقعاکارمیکنند،کدامند؟

 یک زبان جدید
 یک زندگی جدید
مهرنوشگرکانی|هرزمانیبراییادگرفتنزبانمناسباست؛وقتیدرتعطیلات
هستید،درحالتحصیلهستیدیامیخواهیدامتحاندهیدیافقطمیخواهید
ذهنتانراگسترشدهید،یکزبانجدیدیادبگیریدهرچندهمکهکمباشد،
همینآشناشدنبازبانهایجدیددنیامیتواندهیجانانگیزباشد.یادگیریهر

زبانجدیدمیتواندمارابایکزندگیجدیدآشناکند.
کمیقبلترشایدیادگرفتنزبانجدیدکارآسانینبود،بایدکتابتهیهمیکردید،
سیدیهایمختلفراگوشمیدادیدیادرکلاسهایزبانمجازیوغیرمجازی
ثبتناممیکردید.البتهکهحالاهمبرایآموزشزبانمیتوانیدهمهاینکارهایا
چندتاازآنهاراهمزمانانجامدهید،اماراهسادهتراپلیکیشنهایموبایلهستند
کهمیتوانندبهشمادریادگیریزبانکمککنند.اگرشمانمیخواهیدزبانجدید
راخیلیپیشرفتهبخوانیدهممیتوانیدتنهاازهمیناپهااستفادهکنیدواگرهم
میخواهیدکمیپیشرفتهترباشید،ازدیگرابزارهایکمکآموزشیکنارایناپها

استفادهکنید.
بعضیازمادوستداریمکهاگرسفریبهخارجازکشورداریم،کمیاززبانآن
کشوررایادبگیریمیاحتیبعدازسفر،اززبانمردمآنکشورخوشمانآمدهو
میخواهیمکمیبیشترباآنزبانآشناشویموآنرافرابگیریم.یاممکناستیک
سفرکاریدرپیشداشتهباشیمومیخواهیمدرحدخیلیکوتاهبتوانیمباکسانی
کهبرایکارباآنهادرارتباطهستیم،بهزبانخودشانصحبتکنیم)اینکارشاید

درپیشبردبرنامههایکارینیزکمکمانکند(.
البتهکهبهلطفحضوربرخیبرنامههاواپهامانندGoogleTranslateشاید
بگوییدنیازیبهاینکارنیست،امایادگرفتنیکزبانجدیدهیچوقتنمیتواند
برایکسیبدباشد.اینجامیخواهیمچندنمونهازبهتریناپهاییادگیریزبانرا
معرفیکنیم،امابایدبدانیدکهبراییادگیریزبانجدیدباایناپهابایدیکزبان
رابهعنوانزبانمبدأانتخابکنیدوفارسیجزوگزینههایآنهانیستوبهتراست
زبانانگلیسیتانخوبباشدیاحداقلکمیزبانانگلیسیبلدباشیدتابتوانیدآن

رابهعنوانزبانمبدأانتخابکنید.


